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     KOSTEUSMITTAUSPÖYTÄKIRJA


Mittaus Pvm.

11.10.2002

Tilaaja 

Vantaan kaupunki
Työ nro / viite:

Korson entinen lääkäritalo

Mittauksen suorittaja(t)

Asko Karvonen ja Unto Kovanen

Mittauspaikka (osoite)

Korson entinen lääkäritalo. Nousutie 1, 01450 VANTAA

Olosuhteet:

Pilvipoutainen

Huomioita:

Vaisala HMP46-mittapää, HMI41-näyttölaite

TUNNUS
MITTAUSPAIKKA JA MATERIAALI

       RH %
 abs g/m³
C°

1


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
18,0
3,9
23,9

2


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
50,6
9,5
21,5

3


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
46,6
8,5
20,9

4


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
40,7
7,5
21,1

5


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
25,9
5,3
23,0

6


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
80,8
16,0
22,3

7


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
66,2
12,1
20,9

8


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / toimisto
39,1
8,6
24,2

9


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / palveluhuone
-
-
-

10


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / palveluhuone
93,6
15,8
19,5

11


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / palveluhuone
92,2
16,9
21,0

12


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / palveluhuone
99,8
17,1
19,9

13


Pintalaatan alapuolelta tojalevystä / palveluhuone
99,6
18,8
21,5

